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SEHZADELER KENTI MINiKLER ACIK TURNUVA

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 89), sayfa 1/2

soyad ve isim

CELIK Defne

HEPVAR Selin
KOMUR Deniz
PETRINI Adriana
UCANLAR Derin
UZELLI Ekin
ZAGYAPAN Melis
ALPAGUT Ela

GUNES Ela

KAYA Duru

KOCER Ezgi

SERT Berrak Zeynep
SURMEN Hatice Eyliil
SISIK Pinar Miray
ATALAR Ceren

CELEP Bahar

GUVEN Giilin
TOKOZLU Ekin
ALPASLAN Fatma Zehr
ELMILADI Lina
GOKSEL Oykii
GUREN Omayra Ada
GUREN Sayra
HAYKIR Ekin

OCEK Seliz Naz
TURCAN Defne
ULUSAR Zeynep
SENDUR Melahat Irmak
BASAR Zeynep
ORUNCAK Defne Lal
ORUNCAK Giil ipek
ALKAYA Begiim

ATES Hiranur
CAGLAR Zeynep
CERMEN Alara

DURU Ipek

TARHAN Balim Derin
USTUN Goékgee Sena
TULKAY Zeynep Hanza
HALICI Duru
PEHLIVAN Aygiil
CIMENCI irem

GOLLU Akya

KUTLU Ebrar Nisa
SARIALIOGLU Deniz C
YALDIZBAS Niliifer
ARSLAN Sude
KESKIN Esila

KOL Mina
KUCUKBAYRAK Dilan

duklasman sirasi

EEELEEEEEELEEEELELEEEELELEEELELEEEELELEEEELELEKEELELELEEELELELEELEELELELEELELEELEELEELELELEELL

57
110
120
30
77
76
59
3
27
58
5
61
32
1
11
71
22
41
44
62
108
74
82
63
88
10
119
20
55
80

24
60

14
39

123

85
18
26
17
51
47

92
127

BAYANLAR KILIC

07 EKIM 2017
MANISA

kliip

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

PARAT RIPOST

PARAT RIPOST

PARAT RIiPOST

PARAT RIPOST

PARAT RIPOST

PARAT RIPOST

PARAT RIiPOST

TED SK

TED SK

TED SK

TED SK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
1402 CUBUK GSK

AESK

AESK

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ANKARA KILIC GENCLIK VE SPO
ICT SK

ICT SK

PARS ESKRIM G.S K.

PARS ESKRIM G.S K.

PARS ESKRIM G.S K.

PARS ESKRIM G.S K.

PARS ESKRIM G.S K.

SEVGI KOLEJi S K.

SEVGI KOLEJi S K.

SEVGI KOLEJI S K.

SEVGI KOLEJI S.K.

sehir
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
izM
izMm
izZM
izM
izM
izMm
izZM
izM
izM
izMm
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK

dogum tarihi

4/9/2006
11/1/2007
17/3/2006

15/11/2006
31/10/2008
20/11/2008
24/5/2006
16/1/2005

4/1/2007
26/8/2006

7/9/2005
17/4/2006
14/4/2006

4/6/2005

11/11/2005

14/3/2005
23/12/2005
11/10/2005

1/2/2005

7/4/2006
12/3/2007

4/2/2005
28/5/2008
27/3/2006
25/1/2008
2/12/2005
10/4/2006

9/1/2006
21/1/2007

7/7/2005
7/10/2008
28/2/2005

4/8/2005

2/5/2006
22/3/2006

26/10/2005

1/6/2006

2/1/2005
23/1/2006
12/7/2006
22/3/2008
25/1/2005
23/6/2007

17/10/2007
14/10/2007
17/11/2008
17/2/2006
18/7/2006
18/12/2007
4/10/2005

lisans



SEHZADELER KENTI MINiKLER ACIK TURNUVA

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 89), sayfa 2/2

soyad ve isim
SALIHOGULLARI Zey
TOPCU Hacer Reyhan
TUGRAL Nihan Dilsah
YETISKEN Aysenur
BABACAN Zeynep
DUVAN Deniz
ERGEZER Ela Suzan
KABADERE Neris Ada
KARACA Zeynep
OCAL ipek
OZBUDAK Cansu
OZGONUL Duru Ayse
TURKMEN Damla
TURKMEN Duru
TUTUN Duru Naz
DUS Duru

KILIC Ceyda Aleyna
AYDIN idil

KAPTAN Ayse Naz
KIRSIRTLI Duru
OVUNC Derin Su
SALIHOGLU Hazal
UCKAN Ada
YILDIRIM Nehir
BASKALAR Elif Nilay
DILER Nazh Eyliil
MACIT Serra
OZSUNGU Berfin
SURER Defne
YALCINKAYA Sila
BAYRAM Nehir
GUNGOR Nil
MELIKOGLU Ece Gize
UYUMAZ Basak Serra
DEMIRKOL Damla
DOGAN Ayse Betiil
FINDIK Ece

KIRMIZI Merve Nur
KOPAN Ozde

duklasman sirasi
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Document Engarde
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Puller, turno 1, sayfa 1/3

Pulnol 0:00

SISIK Pinar Miray
0ZSUNGU Berfin
UYUMAZ Basak Serra
GUREN Omayra Ada
KABADERE Neris Ada
YILDIRIM Nehir

KOL Mina

Pulno2 0:00

YETISKEN Aysenur
PETRINI Adriana
KIRSIRTLI Duru
HALICI Duru
ALKAYA Begiim
BASKALAR Elif Nilay
CELEP Bahar

Pulno3 0:00

AYDIN idil

TURKMEN Duru
GOLLU Akya

UZELLI Ekin

DILER Nazh Eyliil
ALPAGUT Ela
KUCUKBAYRAK Dilanu

Pulno4 0:00

SURER Defne
SURMEN Hatice Eyliil
PEHLIVAN Aygiil
TUTUN Duru Naz
GUNGOR Nil
ORUNCAK Giil Ipek
UCANLAR Derin

Pulno5 0:00

ORUNCAK Defne Lal
KOCER Ezgi
ALPASLAN Fatma Zehra
SALIHOGLU Hazal
YALCINKAYA Sila
TULKAY Zeynep Hanzad
ATES Hiranur

SEHZADELER KENTI MINIKLER ACIK TURNUVA

BAYANLAR KILIC
07 EKiM 2017

MANISA

PARAT RIPOST

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
MANISA - FERDI

[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
VISNELIK TESK

BURSA-FERDI

SEVGI KOLEJI S K.

SEVGI KOLEJi S.K.

ACI GSK

BURSA-FERDI

ICT SK

ANKARA - FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
TED SK

BURSA-FERDI

VISNELIK TESK

PARS ESKRIM G.S.K.

ACI GSK

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
PARAT RIPOST

SEVGI KOLEJI S.K.

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
PARAT RiPOST

ICT SK

VISNELIK TESK

KASTAMONU ESK SK

AESK

ACI GSK

AESK

PARAT RIPOST

[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
BURSA-FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ANKARA KILIC GENCLIK VE SPO
ANKARA - FERDI
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SEHZADELER KENTI MINIKLER ACIK TURNUVA
Puller, turno 1, sayfa 2/3

Pulno 6 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
KILIC Ceyda Aleyna ASP GSPK vV |V vV |V 4/5 10 21 2
OCAL Ipek VISNELIK TESK 2 \% 3 11 1/5 -10 12 5
GUREN Sayra [ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 2 2 vV |1 1/5 -14 10 6
USTUN Gokge Sena ANKARA - FERDI vV |V |V vV |V 5/5 18 25 1
TUGRAL Nihan Dilsah SEVGI KOLEJI S.K. 0 |V |4 \% 2/5 -6 16 4
TOKOZLU Ekin TED SK 2 |V |V 4 2/5 2 19 3
Pulno7 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
KOMUR Deniz ACI GSK VIVI|0 |l |V]|V 4/6 4 21 3
KARACA Zeynep VISNELIK TESK 1 V1|1 |V |2 2/6 -8 15 5
ARSLAN Sude SEVGI KOLEJI S.K. 2 |1 0 |1 |33 0/6 -20 10 7
CERMEN Alara ANKARA - FERDI vV |V |V V |V |V 6/6 24 30 1
GUNES Ela PARAT RIiPOST V |V |V |3 V |V 5/6 16 28 2
KOPAN Ozde ZONGULDAK FERDI 1 |2 [V |0 |2 0 1/6 -18 10 6
HAYKIR Ekin [ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 3 \V|Vvi2 2|V 3/6 2 22 4
Pulno 8 0:00
G/M  averaj  Jsiralama
ULUSAR Zeynep iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 3 /1 10 |V |V |2 2/6 -5 16 5
MELIKOGLU Ece Gizem KASTAMONU ESK SK \Y V |V |V |V |V 6/6 23 30 1
CAGLAR Zeynep ANKARA - FERDI V|1 0 |V |V |V 4/6 5 21 3
GUVEN Giilin TED SK V|1 |V V |V |V 5/6 18 26 2
FINDIK Ece ZONGULDAK FERDI 1 (2 |0 |1 2 10 0/6 24 6 7
BABACAN Zeynep VISNELIK TESK 0 10 |1 |1 |V 3 1/6 -17 10 6
KESKIN Esila SEVGI KOLEJI S K. Vi0 |4 |1 V]|V 3/6 0 20 4
Pulno9 0:00
G/M  averaj  Jsiralama
CELIK Defne ACI GSK vV IV]0 |2 |30 2/6 -7 15 5
OZGONUL Duru Ayse VISNELIK TESK 2 V|0 |1 |1 |1 1/6 -15 100 6
TOPCU Hacer Reyhan SEVGI KOLEJI S.K. 0 |0 2 |1 |0 |3 0/6 24 6 7
SENDUR Melahat Irmak ~ 1ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK V |V |V V2 |V 5/6 20 27 2
TARHAN Balim Derin ANKARA - FERDI V V|V |0 1 |V 4/6 5 21 3
MACIT Serra ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU |V |V |V |V |V \% 6/6 23 30 1
BASAR Zeynep 1402 CUBUK GSK VIV IV |0 |2 |0 3/6 2 17 4
Pulno 10  0:00
G/M  averaj  Ysiralama
SARIALIOGLU Deniz Ce  PARS ESKRIM G.S K. VIV Il |V ]l |V 4/6 6 2 3
KAPTAN Ayse Naz BURSA-FERDI 4 VIl |1 |1 |4 1/6 9 16 6
TURKMEN Damla VISNELIK TESK 0 |0 0 |0 |0 |0 0/6 -30 0 7
DEMIRKOL Damla ZONGULDAK FERDI vV |V |V V |V |V 6/6 2 30 1
KAYA Duru PARAT RIiPOST 1 |V |Vl 3 |V 3/6 3 20 4
TURCAN Defne iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK V|V |V |2 |V \% 5/6 16 27 2
SALIHOGULLARI Zeyn ~ SEVGI KOLEJi S.K. 1 |V |V I3 |1 |1 2/6 -8 16 5
Pulno 11 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
ELMILADI Lina [zZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 1 1 vV |3 1/5 -14 10 6
HEPVAR Selin ACI GSK \Y \% 3 |0 2/5 3 14 4
DUVAN Deniz VISNELIK TESK VvV |1 3 12 1/5 -9 12 5
ATALAR Ceren TED SK vV |V |V VvV |4 4/5 14 24 2
BAYRAM Nehir KASTAMONU ESK SK 4 |V |V 4 2/5 0 21 3
CIMENCI irem PARS ESKRIM G.S.K. vV |V |V \Y 5/5 12 25 1



SEHZADELER KENTI MINIKLER ACIK TURNUVA
Puller, turno 1, sayfa 3/3

Pulno 12 0:00
G/M  averaj  Ysiralama

DOGAN Ayse Betiil ZONGULDAK FERDI V |V |V |V |V 5/5 20 25 1
ZAGYAPAN Melis ACI GSK 1 3 13 11 13 0/5 -14 11 6
GOKSEL Oykii iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 0 |V V |3 4 2/5 -2 17 4
ERGEZER Ela Suzan VISNELIK TESK 1 |V 1 0 |2 1/5 -14 9 5
KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRIM G.S K. 2 |V |V |V \% 4/5 0 22 2
UCKAN Ada BURSA-FERDI 1 |V |V |V |3 3/5 0 19 3
Pulno 13 0:00

G/M  averaj  Ysiralama
DURU ipek ANKARA - FERDI VIV|VI|3 |V |V 5/6 20 28 2
KIRMIZI Merve Nur ZONGULDAK FERDI 0 VIVi0 [0 |V 3/6 -5 15 5
0OZBUDAK Cansu VISNELIK TESK 0 |2 1 10 3]0 0/6 24 6 7
YALDIZBAS Niliifer PARS ESKRIM G.S K. 1 0 |V 1 10 |2 1/6 -17 9 6
DUS Duru ASP GSPK V |V |V |V vV |V 6/6 24 30 1
OCEK Seliz Naz [ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 1 V|V V|0 0 3/6 -2 16 4
SERT Berrak Zeynep PARAT RiPOST 1 3 |V V]2 |V 3/6 4 21 3
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07 EKiM 2017
MANISA

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama
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soyad ve isim

ALPAGUT Ela
KOCER Ezgi

SISIK Pinar Miray
CERMEN Alara

DUS Duru

GUNGOR Nil

MACIT Serra
MELIKOGLU Ece Gizem
DEMIRKOL Damla
DOGAN Ayse Betiil
USTUN Gokee Sena
CIMENCI frem
ALKAYA Begilim
DURU ipek

SENDUR Melahat Irmak
GUVEN Giilin
PETRINI Adriana
GUNES Ela

TURCAN Defne
CELEP Bahar
YILDIRIM Nehir
SURMEN Hatice Eyliil
ORUNCAK Defne Lal
ATALAR Ceren
KUTLU Ebrar Nisa
KILIC Ceyda Aleyna
TUTUN Duru Naz
ATES Hiranur

AYDIN Idil

GUREN Omayra Ada
SARIALIOGLU Deniz Ce
CAGLAR Zeynep
TARHAN Balim Derin
KOMUR Deniz
UCKAN Ada

SERT Berrak Zeynep
KAYA Duru
TURKMEN Duru
HAYKIR Ekin
KABADERE Neris Ada
SURER Defne
KESKIN Esila

DILER Nazh Eyliil
ALPASLAN Fatma Zehra
GOLLU Akya

BASAR Zeynep

OCEK Seliz Naz
KIRSIRTLI Duru
KIRMIZI Merve Nur
TOKOZLU Ekin

kliip

PARAT RiPOST

PARAT RIiPOST

PARAT RIiPOST

ANKARA - FERDI

ASP GSPK

KASTAMONU ESK SK
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
KASTAMONU ESK SK
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
ANKARA - FERDI

PARS ESKRIM G.S K.
ANKARA - FERDI
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[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
TED SK

ACI GSK

PARAT RIiPOST

[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
TED SK

BURSA-FERDI

PARAT RiPOST

AESK

TED SK

PARS ESKRIM G.S K.

ASP GSPK

VISNELIK TESK

ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
PARS ESKRIM G.S K.
ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ACI GSK

BURSA-FERDI

PARAT RiPOST

PARAT RiPOST

VISNELIK TESK

[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
VISNELIK TESK

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
SEVGI KOLEJI S K.
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
PARS ESKRIM G.S K.

1402 CUBUK GSK

[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
BURSA-FERDI

ZONGULDAK FERDI

TED SK
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SEHZADELER KENTI MINiKLER ACIK TURNUVA
BAYANLAR KILIC
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama
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soyad ve isim
BAYRAM Nehir
GOKSEL Oykii
HEPVAR Selin
TUGRAL Nihan Dilsah
ORUNCAK Giil Ipek
0ZSUNGU Berfin
SALIHOGLU Hazal
ULUSAR Zeynep
BASKALAR Elif Nilay
CELIK Defne
SALIHOGULLARI Zeynep
KARACA Zeynep
KUCUKBAYRAK Dilanur
DUVAN Deniz

OCAL ipek
ELMILADI Lina
GUREN Sayra
ERGEZER Ela Suzan
KAPTAN Ayse Naz
0OZGONUL Duru Ayse
BABACAN Zeynep
TULKAY Zeynep Hanzade
YALDIZBAS Niliifer
KOPAN Ozde

KOL Mina

YETISKEN Aysenur
PEHLIVAN Aygiil
ZAGYAPAN Melis
ARSLAN Sude
HALICI Duru
YALCINKAYA Sila
FINDIK Ece
OZBUDAK Cansu
TOPCU Hacer Reyhan
UCANLAR Derin
UYUMAZ Basak Serra
UZELLI Ekin
TURKMEN Damla

klip

KASTAMONU ESK SK

[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ACI GSK

SEVGI KOLEJI S.K.
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ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
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MANISA - FERDI
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SEHZADELER KENTI MINIKLER ACIK TURNUVA

1  KOCER Ezgi PARAT RIiPOST
KOCER Ezgi
64 DUVAN Deniz VISNELIK TESK 10/2
KOCER Ezgi
33 TARHAN Balim Derin ANKARA - FERDI 10/4
TARHAN Balim Derin
32 CAGLAR Zeynep ANKARA - FERDI terk ederek
17 PETRINI Adriana ACI GSK
PETRINI Adriana
48 KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDI 10/6
GUVEN Giilin
49 KIRMIZI Merve Nur ZONGULDAK FERDI 10/1
GUVEN Giilin
16 GUVEN Giilin TED SK 102
9  DEMIRKOL Damla ZONGULDAK FERDI
DEMIRKOL Damla
56  OZSUNGU Berfin ESKISEHIR DEMIRSPOR KULU 10/0
ATALAR Ceren
41 KABADERE Neris Ad  VISNELIK TESK 10/8
ATALAR Ceren
24  ATALAR Ceren TED SK 102
25 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRIM G.S.K.
KUTLU Ebrar Nisa
40 SURER Defne ESKISEHIR DEMIRSPOR KULU 10/3
MELIKOGLU Ece Giz
57 SALIHOGLU Hazal BURSA-FERDI 10/1
MELIKOGLU Ece Giz
8  MELIKOGLU Ece Giz KASTAMONU ESK SK 10/3
5  CERMEN Alara ANKARA - FERDI
CERMEN Alara
60 BASKALAR Elif Nilay ESKISEHIR DEMIRSPOR KULU 10/1
CERMEN Alara
37 KAYA Duru PARAT RIPOST 10/2
KAYA Duru
28 ATES Hiranur ANKARA - FERDI 10/6
21  YILDIRIM Nehir BURSA-FERDI
YILDIRIM Nehir
44 ALPASLAN Fatma Ze iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 10/1
YILDIRIM Nehir
53 HEPVAR Selin ACI GSK 10/8
CIMENCI frem
12 CIMENCI Irem PARS ESKRIM G.S.K. 102
13 ALKAYA Begiim ANKARA - FERDI
ALKAYA Begiim
52 GOKSEL Oykii iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 10/0
ALKAYA Begiim
45 GOLLU Akya PARS ESKRIM G.S K. 10/4
CELEP Bahar
20 CELEP Bahar TED SK 10/5
29 AYDIN idil BURSA-FERDI
AYDIN idil
36 SERT Berrak Zeynep PARAT RIPOST 10/5
DUS Duru
61 SALIHOGULLARIZe SEVGIKOLEJS.K. 10/5
DUS Duru
4 DUS Duru ASP GSPK 10/1

KOCER Ezgi
10/6

MELIKOGLU Ec
10/3

CERMEN Alara
10/2

ALKAYA Begiim
10/1
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SEHZADELER KENTI MINIKLER ACIK TURNUVA

3 ALPAGUT Ela PARAT RIiPOST
ALPAGUT Ela
62 KARACA Zeynep VISNELIK TESK 10/1
ALPAGUT Ela
35 UCKAN Ada BURSA-FERDI 10/4
GUREN Omayra Ada
30 GUREN Omayra Ada  1ZMiR BUYUKSEHIR BEL GSK 10/7
19 TURCAN Defne iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
TURCAN Defne
46  BASAR Zeynep 1402 CUBUK GSK 10/4
DURU ipek
51 BAYRAM Nehir KASTAMONU ESK SK 10/6
DURU Ipek
14 DURU ipek ANKARA - FERDI 10/1
11 USTUN Gokee Sena ANKARA - FERDI
USTUN Gokee Sena
54 TUGRAL Nihan Dilsah SEVGI KOLEJI S.K. 10/1
USTUN Gékgee Sena
43  DILER Nazli Eyliil ESKISEHIR DEMIRSPOR KULU 10/4
SURMEN Hatice Eyliil
22 SURMEN Hatice Eyliil PARAT RiPOST 10/9
27 TUTUN Duru Naz VISNELIK TESK
TUTUN Duru Naz
38 TURKMEN Duru VISNELIK TESK 10/3
GUNGOR Nil
59 CELIK Defne ACI GSK 10/8
GUNGOR Nil
6  GUNGOR NIl KASTAMONU ESK SK 102
7  MACIT Serra ESKISEHIR DEMIRSPOR KULU
MACIT Serra
58 ULUSAR Zeynep iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 10/0
MACIT Serra
39 HAYKIR Ekin iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 10/5
KILIC Ceyda Aleyna
26 KILIC Ceyda Aleyna ASP GSPK 10/9
23  ORUNCAK DefneLal AESK
ORUNCAK Defne Lal
42 KESKIN Esila SEVGI KOLEJI S.K. 10/2
ORUNCAK Defne Lal
55 ORUNCAK Giil Ipek AESK 10/7
DOGAN Ayse Betiil
10  DOGAN Ayse Betiil ZONGULDAK FERDI 10/0
15 SENDUR Melahat Irma  iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
SENDUR Melahat Irma
50 TOKOZLU Ekin TED SK 10/6
SENDUR Melahat Irma
47  OCEK Seliz Naz iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 10/3
GUNES Ela
18 GUNES Ela PARAT RIiPOST 10/5
31 SARIALIOGLU Deniz  PARS ESKRIM G.S K.
SARIALIOGLU Deniz
34 KOMUR Deniz ACI GSK 10/3
SISIK Pinar Miray
63 KUCUKBAYRAK Dil SEVGI KOLEJ S.K. 10/1
SISIK Pinar Miray
2 SISIK Pimnar Miray PARAT RIPOST 10/1

ALPAGUT Ela
10/6

GUNGOR Nil
10/9

MACIT Serra
10/4

SISIK Pinar Mira
10/1
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MANISA
Tablosu 16
1  KOCER Ezgi PARAT RiPOST
KOCER Ezgi
16 GUVEN Giilin TED SK 10/6
KOCER Ezgi
9 ATALAR Ceren TED SK 10/3
MELIKOGLU Ece Gize
8  MELIKOGLU Ece Gize KASTAMONU ESK SK 10/3
ALKAYA Begiim
5  CERMEN Alara ANKARA - FERDI 10/9
CERMEN Alara
12 YILDIRIM Nehir BURSA-FERDI 10/2
ALKAYA Begiim
13 ALKAYA Begiim ANKARA - FERDI 10/7
ALKAYA Begiim
4 DUS Duru ASP GSPK 10/1
ALKAYA Begiim
3  ALPAGUTEla PARAT RIPOST 10/8
ALPAGUT Ela
14 DURU Ipek ANKARA - FERDI 10/6
GUNGOR Nil
11  USTUN Gékge Sena ANKARA - FERDI 10/4
GUNGOR Nil
6  GUNGORNil KASTAMONU ESK SK 10/9
SISIK Pinar Miray
7  MACIT Serra ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 10/3
MACIT Serra
10 ORUNCAK Defne Lal AESK 10/4
SISIK Pinar Miray
15 SENDUR Melahat Irmak  IZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 10/9
SISIK Pmar Miray
2 SISIK Pmar Miray PARAT RIPOST 10/1
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama
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soyad ve isim

ALKAYA Begiim
SISIK Pinar Miray
GUNGOR Nil

KOCER Ezgi
ALPAGUT Ela
CERMEN Alara
MACIT Serra
MELIKOGLU Ece Gizem
DUS Duru

USTUN Gokge Sena
DURU ipek

SENDUR Melahat Irmak
GUVEN Giilin
YILDIRIM Nehir
ORUNCAK Defne Lal
ATALAR Ceren
DEMIRKOL Damla
DOGAN Ayse Betiil
CIMENCI irem
PETRINI Adriana
GUNES Ela

TURCAN Defne
CELEP Bahar
SURMEN Hatice Eyliil
KUTLU Ebrar Nisa
KILIC Ceyda Aleyna
TUTUN Duru Naz
AYDIN idil

GUREN Omayra Ada
SARIALIOGLU Deniz Cemre
TARHAN Balim Derin
KAYA Duru

ATES Hiranur
CAGLAR Zeynep
KOMUR Deniz
UCKAN Ada

SERT Berrak Zeynep
TURKMEN Duru
HAYKIR Ekin
KABADERE Neris Ada
SURER Defne
KESKIN Esila

DILER Nazh Eyliil
ALPASLAN Fatma Zehra
GOLLU Akya

BASAR Zeynep

OCEK Seliz Naz
KIRSIRTLI Duru
KIRMIZI Merve Nur
TOKOZLU Ekin

klip

ANKARA - FERDI

PARAT RiPOST

KASTAMONU ESK SK

PARAT RiPOST

PARAT RiPOST

ANKARA - FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
KASTAMONU ESK SK

ASP GSPK

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
TED SK

BURSA-FERDI

AESK

TED SK

ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI

PARS ESKRIM G.S K.

ACI GSK

PARAT RiPOST

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
TED SK

PARAT RiPOST

PARS ESKRIM G.S K.

ASP GSPK

VISNELIK TESK
BURSA-FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
PARS ESKRIM G.S K.
ANKARA - FERDI

PARAT RiPOST

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ACI GSK

BURSA-FERDI

PARAT RiPOST

VISNELIK TESK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
VISNELIK TESK

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
SEVGI KOLEJI S.K.
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
PARS ESKRIM G.S K.

1402 CUBUK GSK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
BURSA-FERDI

ZONGULDAK FERDI

TED SK

SEHZADELER KENTI MINiKLER ACIK TURNUVA
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dogum tarihi

28/2/2005
4/6/2005
14/4/2005
7/9/2005
16/1/2005
22/3/2006
2/1/2005
30/9/2005
28/7/2005
2/1/2005
26/10/2005
9/1/2006
23/12/2005
20/4/2006
7/7/2005
11/11/2005
2/2/2006
28/2/2006
25/1/2005
15/11/2006
4/1/2007
2/12/2005
14/3/2005
14/4/2006
17/10/2007
11/6/2005
17/1/2005
15/8/2006
4/2/2005
14/10/2007
1/6/2006
26/8/2006
4/8/2005
2/5/2006
17/3/2006
18/10/2006
17/4/2006
1/4/2005
27/3/2006
29/10/2007
29/8/2005
18/7/2006
3/9/2005
1/2/2005
23/6/2007
21/1/2007
25/1/2008
25/6/2007
27/10/2007
11/10/2005
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama  soyad ve isim klip sehir
51 BAYRAM Nehir KASTAMONU ESK SK KAS
52 GOKSEL Oykii iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK izM
53 HEPVAR Selin ACI GSK ST
54 TUGRAL Nihan Dilsah SEVGI KOLEJI S K. ANK
55 ORUNCAK Giil ipek AESK ANK
56 OZSUNGU Berfin ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU ESK
57 SALIHOGLU Hazal BURSA-FERDI BUR
58 ULUSAR Zeynep iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK izM
59 BASKALAR Elif Nilay ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU ESK
59 CELIK Defne ACI GSK IST
61 SALIHOGULLARI Zeynep idil  SEVGI KOLEJi S K. ANK
62 KARACA Zeynep VISNELIK TESK ANK
63 KUCUKBAYRAK Dilanur SEVGI KOLEJI S.K. ANK
64 DUVAN Deniz VISNELIK TESK ANK
65 OCAL Ipek VISNELIK TESK ANK
66 ELMILADI Lina [ZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK izMm
66 GUREN Sayra iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK izM
68 ERGEZER Ela Suzan VISNELIK TESK ANK
69 KAPTAN Ayse Naz BURSA-FERDI BUR
70  OZGONUL Duru Ayse VISNELIK TESK ANK
71 BABACAN Zeynep VISNELIK TESK ANK
72  TULKAY Zeynep Hanzade ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KULU ANK
72 YALDIZBAS Niliifer PARS ESKRIM G.S K. ANK
74  KOPAN Ozde ZONGULDAK FERDI ZON
75 KOL Mina SEVGI KOLEJi S K. ANK
76 YETISKEN Aysenur SEVGI KOLEJI S K. ANK
77 PEHLIVAN Aygiil ICT SK ANK
78 ZAGYAPAN Melis ACI GSK IST
79 ARSLAN Sude SEVGI KOLEJi S K. ANK
80 HALICI Duru ICT SK ANK
80 YALCINKAYA Sila ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU ESK
82 FINDIK Ece ZONGULDAK FERDI ZON
82 OZBUDAK Cansu VISNELIK TESK ANK
82 TOPCU Hacer Reyhan SEVGI KOLEJI S.K. ANK
85 UCANLAR Derin ACI GSK IST
85 UYUMAZ Basak Serra MANISA - FERDI MAN
85 UZELLI Ekin ACI GSK ST
88 TURKMEN Damla VISNELIK TESK ANK

dogum tarihi

12/5/2007
12/3/2007
11/1/2007
26/12/2005
7/10/2008
10/5/2005
6/1/2006
10/4/2006
24/6/2005
4/9/2006
12/8/2005
3/4/2008
4/10/2005
8/1/2008

28/1/2006
7/4/2006
28/5/2008
10/4/2007
24/7/2006
12/3/2008
4/2/2007
23/1/2006
17/11/2008
11/5/2008
18/12/2007
30/10/2008
22/3/2008
24/5/2006
17/2/2006
12/7/2006
6/7/2006
8/2/2008
26/3/2008
29/12/2006
31/10/2008
22/12/2008
20/11/2008
5/7/2008



